
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 108-7/VIII 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету селищної ради від 

24 лютого 2021 року №71-5/VIII «Про 

погодження Програми забезпечення 

препаратами інсуліну хворих на цукровий 

діабет жителів Козелецької селищної ради 

на 2021 рік у новій редакції» 

 

Відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.2002 р. 

№ 955 «Про затвердження Програми подання громадянам гарантованої 

державою безоплатної медичної допомоги», з метою забезпечення надання 

медичної допомоги дорослому і дитячому населенню Козелецької громади, 

керуючись ст. 28, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 

24 лютого 2021 року № 71-5/VIII «Про погодження  Програми забезпечення 

препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів Козелецької 

селищної ради на 2021 рік у новій редакції», а саме: пункти 1, 5 рішення 

викласти в новій редакції: 

«- «1. Паспорт Програми» 

 

1. Ініціатор розроблення Програми Козелецька селищна рада 



2. Назва розпорядчого документу 

про розроблення Програми 

Закони України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

«Основи законодавства 

України про охорону 

здоров’я», постанови Кабінету 

Міністрів України: від 17 

серпня 1998 року № 1303 «Про 

впорядкування безоплатного 

та пільгового відпуску 

лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування 

окремих груп населення та за 

певними категоріями 

захворювань», від 05 березня 

2014 року №73 «Питання 

реалізації пілотного проєкту 

щодо запровадження 

державного регулювання цін 

на препарати інсуліну», від 23 

березня 2016  року №239 

«Деякі питання відшкодування 

вартості препаратів інсуліну» 

3. Розробник Програми Виконавчий комітет 
Козелецької селищної ради 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Виконавчий комітет 

Козелецької селищної 

ради 

5. Співвиконавці (учасники) 

Програми 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Козелецька 
ЦРЛ» 

6. Термін реалізації Програми 2021 рік 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього,  

тис. грн. 

 

 

 
1094,7 тис. грн. 

в тому числі: 

- коштів селищного бюджету 

- кошти інших бюджетів 

 

600,0 тис .грн. 

494,7 тис. грн. 

  

- 5. «Обсяги та джерела фінансування Програми» 
 

 Фінансування Програми здійснюватиметься відповідно до 

законодавства за рахунок коштів бюджету Козелецької селищної ради. 

 Орієнтовний обсяг фінансування Програми визначається щорічно з 

урахуванням фінансових можливостей. 



 

 

(тис.грн.) 

Обсяг коштів, що пропонується 

залучити на виконання  

Програми 

Етапи виконання Програми  

2021 рік 

Обсяг ресурсів, всього, 
у тому числі: 

1094,7 

Селищний бюджет 600,0 

Інші бюджети 494,7 

 

2. Фінансовому управлінню селищної ради передбачити кошти на 

фінансування заходів Програми, які планується реалізувати в 2021 році. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань 

Колесниченко Г.І.  

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


